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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 안전총괄운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 19,639,208 16,980,426 2,658,782

국 3,308,435 3,018,435 290,000

지 5,467,300 5,366,001 101,299

특 250,000 0 250,000

도 1,212,837 1,207,334 5,503

시 9,400,636 7,388,656 2,011,980

안전총괄관리 1,258,690 601,589 657,101

국 18,435 18,435 0

도 43,837 38,334 5,503

시 1,196,418 544,820 651,598

안전총괄운영 147,399 97,365 50,034

도 6,723 1,220 5,503

시 140,676 96,145 44,531

안전총괄운영 122,956 91,265 31,691

201 일반운영비 57,106 54,765 2,341

01 사무관리비 46,506 43,865 2,641

◐피복비 6,150 0 6,150

ο AI 방역근무자 작업복 구입 6,150 0 6,150

◐예산절감액 △3,509 0 △3,509

6,150,000원

-3,509,000원

02 공공운영비 9,700 10,000 △300

◐예산절감액 △300 0 △300-300,000원

202 여비 5,850 6,500 △650

01 국내여비 5,850 6,500 △650

◐예산절감액 △650 0 △650-650,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◐취약계층 기초소방시설 지원사업

30,000 0 30,00030,000원*1,000세대

안전총괄(보조) 18,343 0 18,343

도 5,503 0 5,503

시 12,840 0 12,840

201 일반운영비 8,444 0 8,444

도 2,533 0 2,533

시 5,911 0 5,911

01 사무관리비 8,444 0 8,444

◐무더위쉼터 냉방기 점검 8,444 0 8,4448,444,000원

도 2,533 0 2,533

시 5,911 0 5,911

401 시설비및부대비 9,899 0 9,899

도 2,970 0 2,970

시 6,929 0 6,929

01 시설비 9,899 0 9,899

◐지진대피시설 안내표지판 설치사업

9,899 0 9,8999,899,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 안전총괄운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,970 0 2,970

시 6,929 0 6,929

재난예방활동 644,628 44,628 600,000

국 1,914 1,914 0

도 20,157 20,157 0

시 622,557 22,557 600,000

재난예방활동 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

◐동중교 정비사업 596,220 0 596,220596,220,000원

03 시설부대비 3,780 0 3,780

◐동중교 정비사업 3,780 0 3,7803,780,000원

민방위 운영 466,663 459,596 7,067

국 16,521 16,521 0

도 16,957 16,957 0

시 433,185 426,118 7,067

민방위 운영 406,815 399,748 7,067

201 일반운영비 37,567 40,100 △2,533

01 사무관리비 24,472 26,600 △2,128

◐예산절감액 △2,128 0 △2,128-2,128,000원

02 공공운영비 13,095 13,500 △405

◐예산절감액 △405 0 △405-405,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

◐예산절감액 △400 0 △400-400,000원

307 민간이전 32,650 22,650 10,000

02 민간경상사업보조 32,650 22,650 10,000

◐김제의용소방대기술경연대회 및 영호남 동서

교류 행사 32,650 22,650 10,00032,650,000원

예방복구관리 3,424,704 2,064,950 1,359,754

국 900,000 900,000 0

특 250,000 0 250,000

도 450,000 450,000 0

시 1,824,704 714,950 1,109,754

예방복구활동 3,424,704 2,064,950 1,359,754

국 900,000 900,000 0

특 250,000 0 250,000

도 450,000 450,000 0

시 1,824,704 714,950 1,109,754

예방복구활동 1,624,704 264,950 1,359,754

특 250,000 0 250,000

시 1,374,704 264,950 1,109,754

201 일반운영비 39,454 31,200 8,254
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부서: 안전총괄과

정책: 예방복구관리

단위: 예방복구활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 14,904 16,200 △1,296

◐예산절감액 △1,296 0 △1,296-1,296,000원

02 공공운영비 24,550 15,000 9,550

◐공공운영비 및 제세 20,000 10,000 10,000

ο 요촌,신풍 우수저류시설 전기요금

20,000 10,000 10,000

◐예산절감액 △450 0 △450

20,000,000원

-450,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

◐예산절감액 △300 0 △300-300,000원

401 시설비및부대비 1,551,800 200,000 1,351,800

특 250,000 0 250,000

시 1,301,800 200,000 1,101,800

01 시설비 1,541,540 198,560 1,342,980

◐읍면동 상습피해복구 297,840 198,560 99,280

◐소규모 노후교량 정비사업 993,700 0 993,700

◐쌍궁마을 침수피해 예방사업 250,000 0 250,000

300,000,000원*99.28%

993,700,000원

250,000,000원

특 250,000 0 250,000

03 시설부대비 10,260 1,440 8,820

◐읍면동 상습피해복구 2,160 1,440 720

◐소규모 노후교량 정비사업 6,300 0 6,300

◐쌍궁마을 침수피해 예방사업 1,800 0 1,800

300,000,000원*0.72%

6,300,000원

1,800,000원

하천정비 14,554,769 13,915,262 639,507

국 2,390,000 2,100,000 290,000

지 5,467,300 5,366,001 101,299

도 719,000 719,000 0

시 5,978,469 5,730,261 248,208

하천관리 14,554,769 13,915,262 639,507

국 2,390,000 2,100,000 290,000

지 5,467,300 5,366,001 101,299

도 719,000 719,000 0

시 5,978,469 5,730,261 248,208

하천유지보수 1,341,936 1,161,262 180,674

201 일반운영비 49,754 54,080 △4,326

01 사무관리비 12,954 14,080 △1,126

◐예산절감액 △1,126 0 △1,126-1,126,000원

02 공공운영비 36,800 40,000 △3,200

◐예산절감액 △3,200 0 △3,200-3,200,000원

401 시설비및부대비 1,250,000 1,100,000 150,000

01 시설비 1,244,060 1,094,060 150,000

◐금산천 교량재가설 공사(실시설계용역)

150,000 0 150,000150,000,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 하천정비

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

◐관용차량 구입(하천관리 차량) 35,000 0 35,00035,000,000원

생태하천복원사업(생활)(마산천)(보조) 4,415,500 4,246,667 168,833

지 2,649,300 2,548,001 101,299

시 1,766,200 1,698,666 67,534

401 시설비및부대비 4,415,500 4,246,667 168,833

지 2,649,300 2,548,001 101,299

시 1,766,200 1,698,666 67,534

01 시설비 4,403,578 4,235,201 168,377

◐마산천 생태하천 복원사업 4,403,578 4,235,201 168,3774,403,578,000원

지 2,642,147 2,541,121 101,026

시 1,761,431 1,694,080 67,351

03 시설부대비 11,922 11,466 456

◐마산천 생태하천 복원사업 11,922 11,466 45611,922,000원

지 7,153 6,880 273

시 4,769 4,586 183

국가하천 유지보수사업(보조) 290,000 0 290,000

국 290,000 0 290,000

101 인건비 6,500 0 6,500

국 6,500 0 6,500

04 기간제근로자등보수 6,500 0 6,500

◐국가하천유지보수 인부임(추경전사용승인)

6,500 0 6,5006,500,000원

국 6,500 0 6,500

201 일반운영비 9,400 0 9,400

국 9,400 0 9,400

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◐일반수용비(추경전사용승인) 5,000 0 5,0005,000,000원

국 5,000 0 5,000

02 공공운영비 4,400 0 4,400

◐공공요금 및 제세(추경전사용승인)

1,400 0 1,4001,400,000원

국 1,400 0 1,400

◐시설장비유지비(추경전사용승인)

3,000 0 3,0003,000,000원

국 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 274,100 0 274,100

국 274,100 0 274,100

01 시설비 272,127 0 272,127

◐국가하천유지보수사업(추경전사용승인)

272,127 0 272,127272,127,000원

국 272,127 0 272,127

03 시설부대비 1,973 0 1,973
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부서: 안전총괄과

정책: 하천정비

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐국가하천유지보수사업(추경전사용승인)

1,973 0 1,9731,973,000원

국 1,973 0 1,973

재무활동(안전총괄과) 345,215 342,585 2,630

보전지출(안전총괄과) 2,630 0 2,630

보전지출(안전총괄과) 2,630 0 2,630

802 반환금기타 2,630 0 2,630

01 국고보조금반환금 1,300 0 1,300

◐사유재산피해 재난지원금(1.17~1.25 대설등)

집행잔액 1,300 0 1,3001,300,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,330 0 1,330

◐민방위교육훈련및지도('16년) 집행잔액

630 0 630

◐사유재산피해 재난지원금(1.17~1.25 대설등)

집행잔액 700 0 700

630,000원

700,000원

행정운영경비(안전총괄과) 55,830 56,040 △210

기본경비(안전총괄과) 55,830 56,040 △210

기본경비(안전총괄과) 55,830 56,040 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원
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